[bookmark: _GoBack]万源市关于公开考核招聘
2023届省属公费师范毕业生的公告
根据《四川省教育厅等四部门关于做好省级公费师范毕业生就业管理工作的通知》（川教函〔2023〕434号）、《达州市教育局关于做好2023届省属公费师范毕业生就业工作的通知》（达市教〔2023〕46号）精神，报请万源市委政府同意，决定开展公开考核招聘2023届省属公费师范毕业生工作，现将有关事宜公告如下：
一、招聘岗位及名额
详见《万源市考核招聘2023届省属公费师范生岗位设置表》（附件1）。
二、招聘对象
万源市定向培养的2023届省属公费师范毕业生。
三、现场报名和资格审查
(一)现场报名
　　1. 报名时间：2023年6月16日9：00—17:00；
2. 报名地点：万源市教育局二楼会议室。
(二)资格审查材料
1. 万源市考核招聘2023届省属公费师范生报名表(见附件2)；
2. 四川省公费师范生培养协议书原件；
3.教师资格证（暂未取得教师资格证者，需提供有效期内的《中小学教师资格考试合格证明》或《师范生教师职业能力证书》）；
4. 身份证原件及复印件一式一份。
5. 《四川省普通高等学校毕业生就业协议书》。
四、面试考核
（一）入场时间。2023年6月17日(星期六)7：00—8:00。
（二）面试时间。2023年6月17日(星期六)9:00—17:00。
（三）面试地点。万源中学。
（四）面试方式。面试考核采取无学生试讲的方式进行，总分为100分。试讲时间8分钟（不提供教材），备课15分钟（提供教材）。面试主要考核教师基本素养，岗位学科专业知识、语言表达能力、仪表举止、试讲试教水平，重点考核应聘者的适岗能力、专业知识和业务能力等。启动标准化考试，评委随机抽取。
（五）面试内容。面试内容由评委现场出题，面试教材范围，万源市使用的教材，初中岗位使用初中对应学科教材，小学岗位使用四、五、六年级教材，音乐、体育、美术岗位使用初中相关学科教材。评委现场打分，保留百分位。若相同岗位面试成绩相同者，加试5分钟才艺展示。
五、签订就业协议与选岗
1. 参聘的省属公费师范毕业生签订《四川省普通高等学校毕业生就业协议书》。
2. 面试结束当天，参聘省属公费师范毕业生按岗位面试成绩从高分到低分依次选岗。
六、体检
1. 体检项目和标准参照修订后的《公务员录用体检通用标准（试行）》和《公务员录用体检操作手册（试行）》执行。国家另有规定者，从其规定。
2. 2023年7月11日上午8：30，选岗的省属公费师范毕业生前往万源市中心医院住院部体检中心体检，费用自付，逾期未按规定参加体检的，视为自动放弃。
七、政审考察
万源市教育局对体检合格人员组织政审考察，政审考察合格者予以聘用。对自动放弃体检或体检不合格的，不予政审。对不予政审、放弃政审或政审考察不合格的，取消其聘用资格，并按违约处理。
八、公示与聘用
1. 政审合格的选岗省属公费师范毕业生，确定为拟聘人员并在万源市政府门户网和万源教育微信公众号上公示，公示期为5个工作日。
2. 2023年7月31日前，拟聘人员持身份证、毕业证、学位证(本科生) 和教师资格证等原件和复印件到万源市教育局人事师训股进行资格复核。取得毕业证、学位证(本科生) 和教师资格证(暂未取得教师资格证的，须有有效期内的《中小学教师资格考试合格证明》或《师范生教师职业能力证书》)的按照规定程序办理聘用手续；2023年12月31日仍未取得相应教师资格证的，按程序解除聘用合同关系，并一律按违约处理。
九、纪律监督
本次招聘由万源市纪委监委驻市教育局纪检监察组进行全程监督，同时接受社会各界监督。如发现违规违纪问题将按《事业单位公开招聘违纪违规行为处分规定》进行严肃处理。本《公告》及未尽事宜，由万源市教育局负责解释，所有事项不再另行通知。
监督电话：0818—8627433；
咨询电话： 0818—8627439。
附件：1. 万源市考核招聘2023届省属公费师范生岗位设置表
          2. 万源市考核招聘2023届省属公费师范生报名表
附件1
万源市考核招聘2023届省属公费师范生岗位设置表
	序号
	申报岗位
	名额
	学历
	专业
	设岗学校

	1
	初中语文
	1
	本科(学士)
	汉语言文学
	草坝中学

	2
	初中数学
	3
	本科(学士)
	数学与应用数学
	旧院中学、河口中学、
草坝中学

	3
	初中英语
	2
	本科(学士)
	英语
	旧院中学、竹峪中学

	4
	初中物理
	2
	本科(学士)
	物理学
	河口中学、白果学校

	5
	初中化学
	2
	本科(学士)
	化学
	石窝学校、万二中

	6
	初中生物
	4
	本科(学士)
	生物科学
	青花学校、万四中、
草坝中学、石塘学校

	7
	初中政治
	2
	本科(学士)
	思想政治教育
	井溪学校、大竹河中学

	8
	初中历史
	2
	本科(学士)
	历史
	旧院中学、草坝中学

	9
	初中地理
	2
	本科(学士)
	地理科学
	草坝中学、黄钟中学

	10
	初中信息技术
	1
	本科(学士)
	教育技术学
	草坝中学

	11
	小学语文
	5
	本科(学士)、专科
	小学教育
(语文学科教师资格证)
	草坝小学（2个）、白沙实小（2个）、魏家学校

	12
	小学数学
	8
	本科(学士)、专科
	小学教育
(数学学科教师资格证)
	罗文小学、花楼学校、草坝小学、石窝学校、魏家学校、白沙实小（2个）、黄钟小学

	13
	音乐岗位
	4
	本科(学士)、专科
	音乐学、
音乐教育
	花楼学校、竹峪中学、虹桥小学、白沙实小

	14
	体育岗位
	8
	本科(学士)、专科
	体育教育
	青花学校、井溪学校、大竹小学、万二中、白沙实小、白沙镇小、八台学校、黄钟小学、

	15
	美术岗位
	2
	本科(学士)
	美术学
	万二中、沙滩学校

附件2
万源市考核招聘2023届省属公费师范生报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	 照片

	出生地

	民族

	政治面貌

	学历

	专业

	毕业时间

	毕业  院校

	教师资格证学段及学科

	婚否

	身份证号码

	户口所在地
	省（市、自治区）   市（州）    县（市、区）

	家庭详细地址

	联系电话

	通讯地址

	学习
简历

	获奖
情况

	  家庭    主要   成员
	姓名
	关系
	工作单位及职务

	  填报  岗位
	申报岗位：
是否服从调配：
	资格审查意见：
       　　　　　　          年   月   日